
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Nic mezi tím

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

8
Peníze
O „krizi", jaká tu ještě nebyla -  Ekonomika 
funguje jako jednoduchý stroj. Ten ale může 
mít při nesprávném používání pro většinu 
lidí velkou ničivou sílu...

Fenomén
Houby to pojede -  Proč se přestaly vyrábět 
kvalitní motory do aut?

Bydlení
Nahoru, nebo dolů? -  Jak se budou vyvíjet 
ceny nemovitostí?

Finance
Máme to spočítané? -  Aneb když klient 
nemá představu, jak se úvěry úročí, 
a zadlužuje se s vidinou „levné hypotéky"...

Téma
Konec suchých časů? -  Proč se začalo 
během koronavirové odstávky srovnávat 
kromě světové ekonomiky také počasí?

Z domova
Náš přítel koronáč -  Zatímco západ Evropy 
již zlevňuje, Češi zdražují nejvíc z celé EU

Zoom
Bordel a kreativita

Ze světa
Nehodící se škrtněte -  Co se děje v USA?

Bylo nebylo
Úsvit nového věku? -  Jak souvisí současné 
překotné změny s posunem severního 
magnetického pólu, který se vydal 
z Kanady směrem na Sibiř? A co s tím mají 
společného stavitelé pyramid?

E3
Aktuálně
Jeďte do Itálie! Všechno je v pohodě -  
Fraška jménem koronavirus vstoupila 
do další fáze...

Foto měsíce
Hřbitov jízdních kol

Radost až na kost
Tipy šéfredaktora


